
                                                    Uchwała Nr 494 /LVII/ 2006                                 
                                                    Rady Miejskiej w Ostrołęce  
                                                    z dnia  31 maja 2006 r.  
 
 
 
w  sprawie podjęcia rezolucji.  
 
 

Na podstawie art. 101 ust. 4 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 30 /V /98 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrołęki / Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 1999 r. Nr 
11,poz 100 ze zm./ uchwala się , co następuje:   

 
 
 
 
  
                                                     §  1.  
 
 

Rada Miejska w Ostrołęce podejmuje rezolucję w sprawie zakończenia prywatyzacji Stora 
Enso Poland  S.A w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 
 
                                                                §  2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
 
                                                                §  3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                  w Ostrołęce 
 
                                                                                           Krzysztof Majkowski 


